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KÜRESEL HEDEFLER:
9.1- Sürdürülebilir, dayanıklı ve kapsayıcı altyapılar geliştirilmesi
9.2- Kapsayıcı ve sürdürülebilir sanayileşmenin desteklenmesi
9.3- Finansal hizmetler ve piyasaya erişimin artırılması
9.4- Sürdürülebilirlik için tüm sanayi kollarının ve altyapıların iyileştirilmesi
9.5- Araştırmanın artırılması ve sanayi teknolojilerinin iyileştirilmesi
9.A- Gelişmekte olan ülkeler için sürdürülebilir altyapı geliştirme faaliyetlerinin kolaylaştırılması
9.B- Yurt içi teknoloji gelişiminin ve sanayi çeşitliliğinin desteklenmesi
9.C- Bilgi ve iletişim teknolojilerine evrensel erişim

Küreselleşmeyle beraber değişen dünya düzeni bölgesel politikaları da etkilemiş, bölgesel
gelişmenin kavramsallaştırılması ve bölgesel politikaların uygulanmasında değişikliğe yol
açmıştır. Bu değişimle bölge, kalkınma ve bölgesel kalkınma kavramları yeniden şekillenmiş,
inovasyonun bölgesel kalkınmadaki rolü önem kazanmıştır. Bölgesel kalkınmada inovasyon;
bölgedeki mevcut kaynakları harekete geçirmesi, sosyo- kültürel ve kurumsal yapıyı öne
çıkarması, özellikle bütün aktörlerin işbirliğini temel alması yönüyle dikkat çekici bir gündem
oluşturmuştur. 



HEDEFE NASIL ULAŞABİLİRİZ? 

Üniversitemize ait fikri mülkiyet sayılarının artırılması

Teknopark bünyesinde kurulmuş kayıtlı şirket sayısının artırılması

Araştırma gelirlerinin artırılması

Ar Ge proje sayılarının artırılması

Bölge ihtiyaçlarını iyi analiz ederek çözüm yollarının araştırılması,

Ticarileşme potansiyeli yüksek Ar Ge projeleri için yatırımcı araştırmalarının yapılması

Üniversite, Sanayi ve Teknokent arasındaki bilgi akışının sürekliliğinin sağlanması
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Bir bölgede en önemli aktör olan Üniversiteler, bilimsel ve teknolojik bilgiyi üretmeli; sanayi, söz
konusu bilgi birikimini ticari ürünlere dönüştürmelidir. Bu aktörlerin işbirliği; bölgenin
kalkınmadaki rolünün en önemli anahtarıdır. Üniversitemizin bilgi birikimi, yetişmiş insan gücü ve
araştırma potansiyeli ile sanayinin deneyimi ve finansal gücünü birleştirerek kurumsallaştırılmış
faaliyetlerin artırılması amaçlanmaktadır.

Ar-Ge potansiyelini destekleyici bir ekosistem oluşturarak
Üniversitemizin ve akademisyenlerinin katma değeri
yüksek araştırma sayısını artırmak, 
Ulusal ve uluslararası araştırma projeleri oluşumları
yaratmak 
Girişimcilik ve Yenilikçilik ekosisteminin iyileştirilmesini
planlayarak Selçuk Üniversitesinin marka değerinin
yükseltilmesi hedeflenmektedir.

Hedefim
iz...

Mevcut bilginin sanayiye daha hızlı aktarılması
adına Selçuk Üniversitesi bünyesindeki tüm
Ar-Ge projelerini ve patentleri kategorize
ederek detaylı veri bankası oluşturmaktadır.
Ulusal ve Uluslararası Patent, Belge, Faydalı
Model, Tasarım Belge gibi süreçlerin geçmiş
yıllardaki durumunun ve mevcut süreçlerinin
takipçisidir. Ayrıca, üniversitemiz ihtiyaç
sebebi ile ortaya çıkan ve çıkabilecek projeleri
değerlendirerek üniversitemizin akademik bilgi
birikimi ile Ar-Ge projeleri oluşturulmasında
aktif rol almaktadır.



Selçuk Üniversitesi Konya Teknokent, nitelikli Ar-Ge ve tasarım potansiyelini üretim ve hizmet
sektörü ile buluşturmak ve kuruluşların rekabet yeteneklerini geliştirmeyi amaçlamaktadır.
TÜBİTAK 1512 programı resmi uygulayıcı kuruluşu olan Selçuk Üniversitesi Konya Teknokent,
Selçuk TTO tarafından uygulanan BİGG Selçuk TTO programı ile girişimcilerin teknoloji ve
yenilik odaklı iş fikirlerini katma değer ve nitelikli istihdam yaratma potansiyeli yüksek
teşebbüslere dönüştürebilmek için fikir aşamasından pazara kadar olan faaliyetleri
desteklemektedir. Bünyesinde 151 firma, %98 doluluk oranı, bu firmalar içerisinde 600'den fazla
Ar-Ge personeli çalışmaktadır. Öncelikli olarak ticarileşme faaliyetlerine ağırlık verilmekte ve
bununla ilgili olarak TÜBİTAK 1702 projesinden destek almaya hak kazanılmıştır. Bölgedeki
bütün sanayi faaliyetlerinin ticarileşmesi ve üniversite sanayi iş birliğinin arttırılması konusunda
çalışmalar sürdürmektedir. Mevcutta devam eden 162 proje, başarı ile sonuçlanmış 676 proje
bulunmaktadır. 
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